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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg prowadnikéw do zabiegéw endoskopowych
nr post¢powania EZ/215/122/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwich Publicznych Zamawiajacy
nie ujawniajac Zrédta zapytania, przekazuje tre$é ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. dotyczy pakietu nr 2. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 prowadnika do ECPW hydrofilnego z
nitinolowym rdzeniem odpornym na zalamania z jedna hydrofilng kofcéwka roboczg o dtugodei 15 cm, izolowanego
elektrycznie, dostgpnego tylko w rozmiarze 0,035, koncéwka prosta i zagigta (do wyboru), sztywnos$¢ tylko
standardowa, dlugo$¢ 460 c¢m, z systemem umozliwiajacym kontrole ruchu i polozenia widocznym w obrazie wideo i
rtg.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanic 2. Prosimy o zmiang terminu dostawy na 5 dni robocznych i 48h w przypadku zaméwien na cito.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. Prosimy o zmiang wysokosci kar umownych na 1%wartosci niedostarczonego towaru za dziet opdznienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Prosimy o zmiang wysokosci kar za niedotrzymanie terminu zalatwienia reklamacji na 2% wartodci
zareklamowanego towaru za dzien opdznienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. Dotyczy formularza ofertowego i wzoru umowy - paragraf 3, ustgp 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydtuzenie terminu dostawy do 72 godzin od zlozenia zaméwienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 6. Dotyczy formularza ofertowego i wzoru umowy - paragraf 3, ustep 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to,
aby termin dostawy byl liczony w dniach roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 7. Dotyczy formularza ofertowego i wzoru umowy - paragraf 3, ustep 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydluzenie terminu dostawy na ,,CITO” do 48 godzin w dni robocze?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustep 1.1.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu ustepu 1.1
na nastepujacy: ,,za opéznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci niedostarczonego w
terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien opéznienia”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 9. Dotyezy wzoru umowy - paragraf 5, ustep 1.2.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu ustepu 1.2
na nastepujacy: .\ przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 0,5% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opéznienia®™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustep 1.3.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu ustepu
1.3 na nastepujacy: .,w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wartosci nie
wykonanej czesei umowy (nie mniejszej niz 20 z1)*?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustep 1.1, 1.2, 1.3: Krajowa Izba Odwolawcza, w swoich wyrokach
wielokrotnie zwracala uwage na koniecznos¢ proporcjonalnoéei kary umownej zapisanej w umowie w stosunku do
poniesionej straty. Dla przykladu cytujemy ponizej wyrok z dnia 6 wrzesnia 2011 r.; Sygn. akt KIO 1800/11:
Zamawiajqcy nie wziql w ogdle pod uwage miarkowania kary umownej w stosunku do rzeczywistej skali niewvkonania
lub nienalezytego wykonania uslugi. Taki sposob formutowania postanowieh umownych w tejze materii “gwarantuje”
sqdowy spér Wykonawcy z Zamawiajqcym w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego (w szezegdlnosci o przepis art.
484 ust. 2 kc.) Przykladowo w stosunku do czynno$ci wykonywanych codziennie (zgodnie = zalgcznikiem nr 2 do
projektu umowy) Zamawiajacy w ogdle nie uwzglednit mozliwosci niezwlocznego usuniecia ewentualnych usterek przez
Wykonawce. Fakt ten sugerowalby, iz celem Zamawiajqcego nie jest dazenie do nalezytego wykonania unmowy, a samo
karanie Wykonawcy nawet za drobne i mozliwe niezwlocznie do usuniecia usterki, co narusza art. 5 ke, art. 3531 ke w
ow. z art. 14 ustawy pzp. Czy ze wzgledu na zapis art. 484 § 2 KC, méwiacy o tym, ze dtuznik moze zadaé zmniejszenia
kary umownej w przypadku gdy kara umowna jest razaco wygorowana (nawet w przypadku, gdy taki zapis znalazl si¢
w podpisanej przez strony umowie), a tak jest w przypadku proponowanych przez Panstwa warunkéw umownych,
Zamawiajacy odstapi od zapiséw o tak wysokiej karze w umowie i zamieni je na odpowiadajace potencjalnej szkodzie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12. dot. wzoru umowy par. 4 ust. 2. Czy majac na uwadze realny czas odestania i analizy niezgodnosci
produktu, Zamawiajacy dopusci rozpatrzenie i wymiang w ciagu 14 dni roboczych od zgloszenia reklamac;ji?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13. dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie prowadnicy jednorazowego uzytku, $rednica
0,035" lub 0,025" do wyboru dtugo$é robocza 4500mm, gigtka prosta lub zagicta kohcoéwka pokryta powloka
hydrofilna o dlugosci 70mm widoczna w promieniach RTG; posiada znaczniki identyfikujace ruch na réznych
dlugosciach kotficowki dystalnej: 50mm-70mm zielony znacznik, 80mm-90mm znacznik spiralny, 90mm-400mm
znacznik X; specjalny rdzen wykonany z nitynolu pozwala przenieéé moment obrotowy od kofica proksymalnego
prowadnicy do jej kofica dystalnego w stosunku 1:1; fluorowa powloka zmniejsza tarcie przy przechodzeniu przez
przewody z6lciowe?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 dopusci ztozenie oferty z prowadnikami do zabiegéw endoskopowych z
powloka hydrofilnyna na calej dlugosci z nitinolowym rdzeniem odpornym na zalamania, pokryte PTFE, 2z jedna
hydrofilng koficéwka robocza o diugoéci 3 cm, izolowanymi elektrycznic, dostepnymi w Srednicach 0,025 w wersji
sztywnosci zwigkszonej (Stiff) i diugoéci 450 cm o koficéwee prostej i zagietej oraz o Srednicy 0,035” w wersji
sztywnosci standard i w wersji sztywnosci zwigkszonej (Stiff) o dhugoéci 450 cm (i o koficowee prostej i zagigtej), z
recznym manipulatorem, umozliwiajacym kontrole ruchu i polozenia prowadnika, nie cieniujacym w skopii
(pakowanym w oddzielnym sterylnym opakowaniu)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nje dopuszeza.

Pytanie 15. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 dopusci ztozenie oferty z prowadnikami do zabiegdw endoskopowych z
powloka hydrofilnyna na catej dtugosci z nitinolowym rdzeniem odpornym na zalamania, pokryte PTFE, z jedna
hydrofilna koncoéwka robocza o dlugodci 3 cm, izolowanymi elektrycznie, dostepnymi w $rednicach 0,025” w wersji
sztywnosci zwigkszonej (Stiff) i dtugoéci 450 em o koficéwee prostej i zagigtej oraz o $rednicy 0,035 w wersji
sztywnosci standard i w wersji sztywno$ci zwiekszonej (Stiff) o diugosci 450 cm (o koncéwee prostej i zagietej), z
recznym  manipulatorem, umozliwiajacym kontrole ruchu i potozenia prowadnika, nie cieniujacym w  skopii
(pakowanym w oddzielnym sterylnym opakowaniu)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonawcéw nalezy indywidualnie uwzgledni¢ zmiany w ofercie w tym
w formularzu cenowym i przedmiotu zamdwienia.
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